
Aktieägares i Auriant Mining AB, org. nr. 556659-4833, förslag till beslut 
om fyllnadsval av styrelseledamöter (kallelsens punkt 7) 
 
Med anledning av att Nick Harwood och Lars Guldstrand har frånträtt sina uppdrag som 
styrelseledamöter i Bolaget föreligger ett förslag från en aktieägare som representerar 52,87% 
av aktierna i Bolaget att välja André Bekker och Peter Daresbury till nya styrelseledamöter i 
Auriant Mining AB för tiden intill årsstämman 2013. 
 
André Bekker är medborgare i Sydafrika, född 1959. Han är oberoende av bolaget, bolagets 
ledning samt bolagets större aktieägare.  
 
André Bekker är VD i Sylvania Platinum, en position han haft sedan 2011. Genom åren har 
han arbetat i ett antal prospekteringsbolag och i en organisation för utveckling av industri och 
handel i Sydafrika. Han har erfarenhet av styrelsearbete och har suttit i styrelsen för två 
börsnoterade sydafrikanska bolag. 
 
André Bekker har kandidatexamen, cum laude, från University of the Free State och examen i 
ledarskap från Unisa. André är medlem av geologiska sällskapet i Sydafrika.  
 
Aktier i Auriant Mining AB: 0. Teckningsoptioner i Auriant Mining AB: 0. 

Peter Daresbury är medborgare i Storbritannien, född 1953. Han är oberoende av bolaget, 
bolagets ledning samt större aktieägare.  
 
Peter Daresbury har haft många ledande befattningar, bland annat från 1997 till 2000 som VD 
i Greenalls gruppen. Han har även varit styrelseordförande i Kazakhgold Group Ltd 2005 till 
2007 och styrelseordförande i Highland Gold 2002 till 2004. Peter är för närvarande 
styrelseordförande i Mallett PLC, Aintree Racecourse Ltd och Nasstar PLC. 
 
Aktuella styrelseuppdrag inkluderar Bespoke Hotels Ltd, Rusant Ltd och Pesto Restaurants. 
Sedan 2005 har Peter Daresbury varit medlem i Fleming Family and Partners Private Equity 
Investment Committee.  
 
Peter Daresbury har kandidatexamen i historia från Cambridge University.  

Aktier i Auriant Mining AB: 0. Teckningsoptioner i Auriant Mining AB: 0. 

 
	
  


